[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от_10.02.___2014 г. №_40___

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  от  21.01.2013 года № 10 (в редакции постановления от 06.12.2013 года № 356)

В целях эффективной работы административной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области (далее – комиссии), руководствуясь регламентом работы комиссии, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.01.2013 года № 10
Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение 1 постановления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 21.01.2013 года № 10 «Об утверждении состава и регламента  административной комиссии муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» (в редакции постановления от 21.12.2013 года № 356) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Шарабурова Николая Алексеевича - Главу Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, определив его в качестве председателя комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Супрунова Владимира Николаевича.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации муниципального

образования  «Глинковский  район»

Смоленской области                                                                                  Н.А. Шарабуров